АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24.11. 2022 года     № 46

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета народных
депутатов Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
«О проекте бюджета Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения, решением Совета народных депутатов от 27.12.2005г № 19 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Круглянском сельском поселении» администрация Круглянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «О проекте бюджета Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 г.г на 23 декабря 2022 года.
Место проведения – здание  администрации Круглянского сельского поселения (с.Круглое, ул. Карла Маркса, 52), время проведения – 13.00.
      2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района «О проекте бюджета Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 гг.»в следующем составе:
Председатель комиссии:
Лихачев Геннадий Николаевич –  глава Круглянского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Бударина Дарья Олеговна – инспектор   администрации Круглянского сельского поселения
Члены комиссии:
Усова Ольга Владимировна – главный бухгалтер   администрации
Плякина Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения.
      3.Обнародовать настоящее постановление.
      4.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Круглянского сельского поселения                                              Г.Н.Лихачев